АП  3.13.4                               Ветковский районный

                                                 исполнительный комитет

   ______________________________________

     _______________________________________________________________
(наименование юридического лица или индивидуального
предпринимателя)
    ________________________________________
    ______________________________________

(место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Тел:___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ 3.13.4.

______________________________________________________________

                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________

(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу выдать решение о согласовании предпроектной (предынвестиционной)  документации  на  строительство  водозаборных сооружений  подземных  вод  при  технической  возможности  использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения по адресу:______________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

К заявлению прилагаю:__________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                   __________________    ______________

АП 3.13.4

Ветковский районный

исполнительный комитет

            ИП «Сильвия»_____________________

        (наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

             г.Ветка, ул.Советская, д.35____________
                   (место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя)

             Тел:____8044 5697835_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____Индивидуальный предприниматель «Силья»_______________________

                 (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

_____УНН 09876543000_____________________________________________

(регистрационный номер в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

Прошу выдать решение о согласовании предпроектной (предынвестиционной)  документации  на  строительство  водозаборных сооружений  подземных  вод  при  технической  возможности  использования существующих централизованных систем питьевого водоснабжения по адресу:__г.Ветка, ул.Ковалева, д.23______________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

К заявлению прилагаю:__________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________                   __________________    ______________
                      (дата)                                                                      (подпись)                                      (фамилия, инициалы)